PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов МАЛЬЦЕВСКОГО сельского поселения СЫЧЕВСКОГО района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 16 ноября 2020 года                                                                                                 № 10
Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 2-4 статьи 156  Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,
Совет депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2020 года по 31.12.2020 года тарифы для расчета с населением (НДС не облагается):
1.1.  за найм жилого помещения (1 м2 общей площади жилого помещения)

- дома без удобств -  0,35 руб.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
Глава муниципального образования

Мальцевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                  О.И. Семенова